“Die veneris XVª marcii anno a Nativitate Domini Mº CCCº XCº octavo. 
Noverint universi quod nos, Simona uxor quondam Bernardi Çalom, vicini ville 
Muriveteris, defuncti, et Laurencis Çalom, scriptor, filius dictorum coniugum, 
vicinus Valencie, scienter ambo simul facimus, constituhimus et ordinamus 
procuratorem nostrum vos, Bernardum Çalom, pictorem, vicinum dicte civitatis, 
filium mee dicte Simone, presentem, ad arrendandum seu locandum nomine nostro 
et pro nobis omnia et singula bona nostra sedencia que nos habemus, tenemus et 
possidemus in dicta villa Muriveteris illis personis et pro illis preciis sive logeriis et 
cum illis instrumentis, condicionibus, promissionibus, eviccionibus, obligacionibus, 
renunciacionibus, clausilis, pennis et cautelis quibus vobis fuerit benevisum et cum 
dictis arrendatoribus sive locatoribus poteritis convenire. Et inde apochas et fines de 
receptis faciendum et confirmandum, necnon ad petendum, recipiendum et 
recuperandum nomine nostro et pro nobis omnia et singula debita, deponita, 
comandas et quivis alia bona et iura nostra in dicta villa et eius termino nobis debita 
et pertinencia seu pertinere debencia qualibet racione, modo vel causa. (…) 

(…).Quod es actum Valencie, quintadeima die mensis marcii anno a Nativitate 
Domini millesimo trecentesimo nonagesimo octavo. Sig+na nostrum Simone et 
Laurencii Çalom, predictorum, qui hec concedimus et firmamus. 

Testes huius rei sunt Matheus Pérec, fusterius, et Bartholomeus Batle, aluderius, 
vicini Valencie.’’ 

APPV. Protocol de Ramón Barcella, núm. 12088. 

Alcahalí, 1897, p. 92.  

Sanchis Sivera, 1912 (2), p. 218; 1914, p. 8; 1928, p. 21; 1930, p. 21.  

Company, Aliaga, Tolosa i Framis, 2005, pp. 453 i 454, doc. 847. 

Notes: 

382 El cognom dels quatre següents pintors també apareix als originals i en les publicacions dels autors com: Çolom, Colom e 

inclús com Salom. Nosaltres hem cregut convinent normalitzar-lo en Çalom. 

383 L’autor de la cita dóna el cognom Colom. 
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ÇALOM II-III, 384 Bernat (1390-1437, València) 

Referència arxivística: 

Volum núm. 3567, f. 134 (ACV). 
Volum núm. 5109, f. 123v (ACV). 
Desplá, Jaume. Notal núm. 18; Notal any 1409, mà 1 (AMV). 
Aveïnaments, any 1390 (AMV). 
Aveïnaments, b3-3, f. 332v (AMV). 
Claveria Comuna, Llibres de Compte, O-113, ff. 2r-176v (AMV). 
Llibre d’obres del portxe de la Casa de la Ciutat, v2-5 (AMV). 
Alegret, Ambrós. Protocol núm. 20703 (APPV). 
Andreu, Joan. Protocol núm. 27168 (APPV). 
Avinyó, Francesc. Notal núm. 1352 (APPV). 
Barcella, Ramon. Protocol núm. 12088 (APPV). 
Caldes, Joan. Protocol núm. 26052 (APPV). 
Despuig, Pere. Protocol any 1432 (APPV). 
Domingo, Joan. Protocol núm. 139,385 f. 785 (APPV). 
Masó, Joan. Protocol núm. 25611 (APPV). 
Montfalcó, Bernat. Protocol núm. 25595 (APPV). 
Pasqual, Antoni. Notal núm.830 (APPV). 
Queralt, Bertomeu. Protocol núm. 26111 (APPV). 
Todo, Pere. Protocol núm. 25743 (APPV). 
Tovia, Bertomeu Protocol núm. 24538 (APPV). 
Tovia, Bertomeu Protocol núm. 24539 (APPV). 
Vinader, Jaume. Protocol any 1418386(APPV). 
Boes, Beltrán de. Protocol núm. 311 (ARV). 
Cavaller, Francesc.387 Notal any 1410 (ARV). 
Campos, Joan. Protocol núm. 416 (ARV). 
Guerau, Luis. Protocol núm. 2152 (ARV). 
Justícia Civil, núm. 72, mà 1, f. 22v; núm. 2498; núm. 2503, mà 4, f. 17; núm. 3902, 
mà 5, f. 48 (ARV). 
Justícia dels CCC sous, núm. 20, mà 5; Condemnacions i Obligacions, núm. 23, mà 
11, f. 42v; núm. 29, mà 2; núm. 30, mans 2, 6 i 9; núm. 31, mà 9; núm. 34, mà 34; 
núm 34, mans 9, 10 i 11; núm 35, mà 3; núm. 36, mà 2 (ARV).